

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Prefeitura Municipal de Serrinha dos Pintos

Registro de Preços Eletrônico - 0009/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABRAÇADEIRA GRANDE EM AÇO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,42
Valor Final: 4,30
Valor Total: 215,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:16
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: FLEX

Item: 0002
Descrição: ADTIVO PARA RADIADOR
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 12,08
Valor Final: 3,90
Valor Total: 1.560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: RADIEX

Item: 0003
Descrição: AGUA DESTILADA PARA RADIADOR
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 4,58
Valor Final: 1,70
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MARINA

Item: 0004
Descrição: AMORTECEDOR DIANT D20 - ANO 1986
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 350,08
Valor Final: 215,00
Valor Total: 860,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0005
Descrição: AMORTECEDOR DIANT FIAT ARG0
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 424,08
Valor Final: 332,00
Valor Total: 1.328,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0006
Descrição: AMORTECEDOR DIANT FIAT PALIO WK
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 260,08
Valor Final: 235,00

Valor Total: 1.880,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0007
Descrição: AMORTECEDOR DIANT IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 504,08
Valor Final: 315,00
Valor Total: 1.260,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0008
Descrição: AMORTECEDOR DIANT JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 384,08
Valor Final: 358,00
Valor Total: 1.432,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0009
Descrição: AMORTECEDOR DIANT L200
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 384,08
Valor Final: 335,00
Valor Total: 1.340,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0010
Descrição: AMORTECEDOR DIANT NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 380,08
Valor Final: 349,85
Valor Total: 1.399,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: COFAP

Item: 0011
Descrição: AMORTECEDOR PORTA MALAS NOVO GOL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,08
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0012
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 384,08
Valor Final: 120,00
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: TOP PEÇAS LTDA - EPP (01.184.984/0001-70)
Modelo: MONROI

Item: 0013
Descrição: AMORTECEDOR TRAZ D20 - ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 304,42
Valor Final: 299,85
Valor Total: 1.199,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: COFAP

Item: 0014
Descrição: AMORTECEDOR TRAZ FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 480,08
Valor Final: 450,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0015
Descrição: AMORTECEDOR TRAZ FIAT PALIO WK
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 280,08
Valor Final: 213,27
Valor Total: 1.706,16
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: COFAP

Item: 0016
Descrição: AMORTECEDOR TRAZ IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 504,08
Valor Final: 489,00
Valor Total: 1.956,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0017
Descrição: AMORTECEDOR TRAZ L200
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 384,08
Valor Final: 259,85
Valor Total: 1.039,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: COFAP

Item: 0018
Descrição: AMORTECEDOR TRAZ NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,08
Valor Final: 234,85
Valor Total: 939,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: COFAP

Item: 0019
Descrição: AMORTECEDOR TRAZ FIAT TORO S10
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 740,08
Valor Final: 479,00

Valor Total: 1,918,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0020
Descrição: BANDEJA DA SUSPENSÃO IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 930,08
Valor Final: 659,00
Valor Total: 2.636,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0021
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA INFERIOR D-20
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 903,42
Valor Final: 710,00
Valor Total: 2.840,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0022
Descrição: BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR D-20
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 890,08
Valor Final: 342,00
Valor Total: 1.368,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0023
Descrição: BANDEJA DA SUSPENSÃO JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 916,75
Valor Final: 521,00
Valor Total: 2.084,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0024
Descrição: BANDEJA DA SUSPENSÃO L200
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 930,08
Valor Final: 674,00
Valor Total: 2.696,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0025
Descrição: BARRA AXIAL FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,08
Valor Final: 35,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0026
Descrição: BASE DE CAIXA DE MARCHA D-20
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,08
Valor Final: 57,00
Valor Total: 228,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MOBENSANE

Item: 0027
Descrição: BASE DE CAIXA DE MARCHA JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,75
Valor Final: 97,00
Valor Total: 388,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0028
Descrição: BASE MOTOR D-20
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,08
Valor Final: 83,00
Valor Total: 332,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0029
Descrição: BASE MOTOR JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,08
Valor Final: 45,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MOBENSANE

Item: 0030
Descrição: BATERIA 100 AP
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 650,08
Valor Final: 367,00
Valor Total: 14.680,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: CRAL

Item: 0031
Descrição: BATERIA 150 AP
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 850,08
Valor Final: 427,00
Valor Total: 12.810,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: CRAL

Item: 0032
Descrição: BATERIA 60 AP
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 400,08
Valor Final: 286,00

Valor Total: 11.440,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: CRAL

Item: 0033
Descrição: BATERIA 75 AP
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 550,08
Valor Final: 317,00
Valor Total: 12.690,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TUDOR

Item: 0034
Descrição: BATERIA 95 AP
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 680,08
Valor Final: 309,00
Valor Total: 6.180,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TUDOR

Item: 0035
Descrição: BIELETAS DIANT FIAT ARGO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,08
Valor Final: 37,00
Valor Total: 592,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MOBENSANE

Item: 0036
Descrição: BOBINA DE FOGO NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,08
Valor Final: 224,57
Valor Total: 449,14
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: MAGNETI MARELLI

Item: 0037
Descrição: BOBINA DE INIGNIÇÃO FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,08
Valor Final: 280,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: GAUSS

Item: 0038
Descrição: BOIA COMBUSTIVEL IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,08
Valor Final: 153,00
Valor Total: 612,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: GAUSS

Item: 0039
Descrição: BOIA COMBUSTIVEL L200
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,08
Valor Final: 59,00
Valor Total: 118,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: GAUSS

Item: 0040
Descrição: BOIA DE COMBUSTIVEL JUMPER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 189,08
Valor Final: 108,00
Valor Total: 216,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0041
Descrição: BOIA DE COMBUSTIVEL NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,08
Valor Final: 60,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0042
Descrição: BOIA TANQUE COMBUSTIVEL D-20
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,08
Valor Final: 123,50
Valor Total: 494,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0043
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL FIAT UNO MILLE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,08
Valor Final: 100,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0044
Descrição: BOMBA * AGUA FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,08
Valor Final: 125,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0045
Descrição: BOMBA * AGUA FIAT PALIO WK
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,08
Valor Final: 99,00

Valor Total: 198,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0046
Descrição: BOMBA D'AGUA FIAT TORO S10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 580,08
Valor Final: 445,00
Valor Total: 890,00

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0047
Descrição: BOMBA AGUA NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 123,08
Valor Final: 119,00
Valor Total: 238,00

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0048
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 281,08
Valor Final: 63,00
Valor Total: 126,00

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0049
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL FIAT TORO S10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 308,08
Valor Final: 209,00
Valor Total: 418,00

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0050
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL FLEX FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 152,08
Valor Final: 144,00
Valor Total: 288,00

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0051
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL IVECO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,08
Valor Final: 254,00
Valor Total: 508,00

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0052
 Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL NOVO GOL
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 192,08
 Valor Final: 139,85
 Valor Total: 279,70
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
 Modelo: MAGNETI MARELLI

Item: 0053
 Descrição: BOMBA D'AGUA D20 - ANO 1996
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 290,08
 Valor Final: 276,00
 Valor Total: 1.104,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0054
 Descrição: BOMBA D'AGUA IVECO
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 290,08
 Valor Final: 290,00
 Valor Total: 580,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: NAKATA

Item: 0055
 Descrição: BOMBA D'AGUA JUMPER
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 690,08
 Valor Final: 303,00
 Valor Total: 606,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: NAKATA

Item: 0056
 Descrição: BOMBA D'AGUA L200
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 285,08
 Valor Final: 289,00
 Valor Total: 578,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0057
 Descrição: BOMBA D'AGUA RETRO ESCA.
 Quantidade: 2
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 230,08
 Valor Final: 230,00
 Valor Total: 460,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: NAKATA

Item: 0058
 Descrição: BOMBA D'AGUA TRATOR 3
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 116,08
 Valor Final: 116,08

Valor Total: 464,32
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0059
Descrição: BOMBA D'ÁGUA TRATOR MF 2010
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 550,08
Valor Final: 540,00
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0060
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL JUMPER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,08
Valor Final: 200,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0061
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL L200
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,08
Valor Final: 288,00
Valor Total: 578,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0062
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL D20 - ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 197,08
Valor Final: 188,00
Valor Total: 752,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0063
Descrição: BORRACHA GUIÇAO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,08
Valor Final: 7,80
Valor Total: 156,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0064
Descrição: BORRACHA ESTABILIZADOR FIAT UNO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,08
Valor Final: 6,10
Valor Total: 122,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0065
Descrição: BRAÇO ARTICULADOR FIAT ARGO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,08
Valor Final: 68,00
Valor Total: 408,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.540/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0066
Descrição: BRAÇO L AUXILIAR D-20
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,08
Valor Final: 219,70
Valor Total: 878,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: SKF

Item: 0067
Descrição: BRAÇO L. D20 - ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 370,08
Valor Final: 214,10
Valor Total: 856,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: SKF

Item: 0068
Descrição: BUCHA BAND.INFERIOR ORIGINAL D20 - ANO 1996
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,08
Valor Final: 42,00
Valor Total: 672,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0069
Descrição: BUCHA BAND.SUPERIOR ORIGINAL D20 - ANO 1996
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,08
Valor Final: 34,25
Valor Total: 548,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0070
Descrição: BUCHA BANDEJA TRASEIRA FIAT UNO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,08
Valor Final: 9,10
Valor Total: 72,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0071
Descrição: BUCHA BRAÇO OSCILANTE FIAT UNO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,08
Valor Final: 10,00

Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0072
Descrição: BUCHA TIRANTE FIAT UNO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,08
Valor Final: 10,50
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0073
Descrição: BUCHAS BANDEJAS NOVO GOL
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,08
Valor Final: 26,10
Valor Total: 208,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: AXIOS

Item: 0074
Descrição: BUCHAS BANDEJAS FIAT PALIO WK
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,08
Valor Final: 14,00
Valor Total: 112,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0075
Descrição: CABO ACELERADOR D20 - ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,08
Valor Final: 29,80
Valor Total: 119,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0076
Descrição: CABO ACELERADOR FIAT
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,08
Valor Final: 37,10
Valor Total: 74,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: EFRARI

Item: 0077
Descrição: CABO DO FREIO MÃO NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,08
Valor Final: 67,00
Valor Total: 134,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0078
Descrição: CABO EMBREAGEM D20 - ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,08
Valor Final: 45,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0079
Descrição: CABO EMBREAGEM GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,08
Valor Final: 56,00
Valor Total: 112,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0080
Descrição: CABO VELA FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,08
Valor Final: 102,00
Valor Total: 204,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0081
Descrição: CABO VELOCIMETRO D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,08
Valor Final: 39,85
Valor Total: 79,70
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: EFRARI

Item: 0082
Descrição: CABOS DE VELAS FIAT UNO MILLE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,08
Valor Final: 87,85
Valor Total: 175,90
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: NGK

Item: 0083
Descrição: CABOS DE VELAS NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,08
Valor Final: 165,35
Valor Total: 330,70
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: NGK

Item: 0084
Descrição: CABOS P/VELAS FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,08
Valor Final: 92,95

Valor Total: 185,90
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: NGK

Item: 0085
Descrição: CALÇO DIFERENCIAL D20 - ANO 1986
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,08
Valor Final: 75,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MOBENSANE

Item: 0086
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 220,08
Valor Final: 135,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MAGNUM

Item: 0087
Descrição: CAMARA DE AR 900X20
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,08
Valor Final: 125,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MAGNUM

Item: 0088
Descrição: CANO INTERMEDIARIO FIAT UNO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,08
Valor Final: 43,00
Valor Total: 688,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MASTRA

Item: 0089
Descrição: CANO TRASEIRO FIAT UNO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,08
Valor Final: 100,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MASTRA

Item: 0090
Descrição: CATALIZADOR FIAT ARGO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.100,08
Valor Final: 990,00
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: MASTRA

Item: 0091
Descrição: CHAVE SETA D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,08
Valor Final: 79,05
Valor Total: 158,10
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: KOSTAL

Item: 0092
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 259,08
Valor Final: 232,85
Valor Total: 465,70
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: CONTROL

Item: 0093
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 330,08
Valor Final: 223,00
Valor Total: 446,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0094
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT PALIO WK
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,08
Valor Final: 149,00
Valor Total: 298,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0095
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT TORO S10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 340,08
Valor Final: 224,00
Valor Total: 448,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0096
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT UNO MILLE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,08
Valor Final: 149,00
Valor Total: 298,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0097
Descrição: CILINDRO P/RODA L.DIREITO D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,08
Valor Final: 74,00

Valor Total: 148,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0098
Descrição: CILINDRO P/RODA L.ESQUERDO D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,08
Valor Final: 74,00
Valor Total: 148,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0099
Descrição: COIFA DE RODA JUMPER
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,08
Valor Final: 30,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0100
Descrição: COLA 3M
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,08
Valor Final: 9,50
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0101
Descrição: COLA ADESIVA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,08
Valor Final: 48,00
Valor Total: 1.440,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0102
Descrição: CORREA DENTADA FIAT TORO S10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,08
Valor Final: 68,00
Valor Total: 136,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: DAYCON

Item: 0103
Descrição: CORREIA 6PK 1200
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,08
Valor Final: 38,10
Valor Total: 76,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0104
Descrição: CORREIA 8PK 1815
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,08
Valor Final: 85,35
Valor Total: 426,75
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: DAYCO

Item: 0105
Descrição: CORREIA ALTERNADOR 6PK0950 JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,08
Valor Final: 44,00
Valor Total: 176,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: DAYCON

Item: 0106
Descrição: CORREIA ALTERNADOR D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,08
Valor Final: 40,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0107
Descrição: CORREIA ALTERNADOR FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,08
Valor Final: 56,00
Valor Total: 112,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: DAYCON

Item: 0108
Descrição: CORREIA ALTERNADOR FIAT TORO S10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,08
Valor Final: 72,00
Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 11/08/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: DAYCON

Item: 0109
Descrição: CORREIA ALTERNADOR NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,08
Valor Final: 80,85
Valor Total: 121,70
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: CONTINENTAL

Item: 0110
Descrição: CORREIA DENTADA 8PK 1535
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,08
Valor Final: 86,85

Item:	0111	Descrição:	CORREIA DENTADA FIAT ARGO	Quantidade:	2	Unidade:		Valor Referência	90,08	Valor Final	79,00	Valor Total	158,00	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)	Modelo:	DAYCON
Item:	0112	Descrição:	CORREIA DENTADA NOVO GOL	Quantidade:	2	Unidade:		Valor Referência	65,08	Valor Final	59,50	Valor Total	119,00	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)	Modelo:	DAYCON
Item:	0113	Descrição:	CORREIA DENTARIA 124X220 FIAT UNO	Quantidade:	2	Unidade:		Valor Referência	43,08	Valor Final	32,00	Valor Total	64,00	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)	Modelo:	DAYCON
Item:	0114	Descrição:	CORREIA DENTARIA 154X300 JUMPER	Quantidade:	2	Unidade:		Valor Referência	69,07	Valor Final	60,00	Valor Total	120,00	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)	Modelo:	DAYCON
Item:	0115	Descrição:	COXIM AMORTECEDOR FIAT PALJO WK	Quantidade:	4	Unidade:		Valor Referência	119,07	Valor Final	108,10	Valor Total	432,40	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)	Modelo:	DIVERSOS
Item:	0116	Descrição:	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO	Quantidade:	4	Unidade:		Valor Referência	79,07	Valor Final	79,00	Valor Total	316,00	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva	Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)	Modelo:	DIVERSOS

Item:	0117
Descrição:	COXIM AMORTECEDOR NOVO GOL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,07
Valor Final:	84,00
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0118
Descrição:	COXIM CAMBIO FIAT ARGO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,07
Valor Final:	58,00
Valor Total:	232,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	MOBENSANE
Item:	0119
Descrição:	COXIM CAMBIO FIAT TORO S10
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	179,07
Valor Final:	130,50
Valor Total:	522,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	MOBENSANE
Item:	0120
Descrição:	COXIM DO MOTOR NOVO GOL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,07
Valor Final:	116,00
Valor Total:	464,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	MOBENSANE
Item:	0121
Descrição:	COXIM MOTOR D20 - ANO 1996
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,07
Valor Final:	62,50
Valor Total:	125,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	MOBENSANE
Item:	0122
Descrição:	COXIM MOTOR FIAT ARGO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,07
Valor Final:	30,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0123
Descrição:	COXIM MOTOR FIAT PALIO WK
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,07
Valor Final:	31,00

Item:	0130	Modelo:	HIPPER FREIOS
Descrição:	CUBO RODA TRASEIRO FIAT UNO	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Quantidade:	2	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Unidade de Fornecedor:	Unidade	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Valor Referência:	105,07	Valor Total:	127,60
Valor Final:	63,80	Valor Referência:	105,07
Valor Final:	105,07	Valor Final:	63,80
Item:	0131	Modelo:	HIPPER FREIOS
Descrição:	CUBO RODA TRAZ FIAT ARGO	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Quantidade:	2	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Unidade de Fornecedor:	Unidade	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Valor Referência:	155,07	Valor Total:	210,00
Valor Final:	105,00	Valor Referência:	155,07
Valor Final:	105,00	Valor Final:	105,00
Item:	0132	Modelo:	HIPPER FREIOS
Descrição:	CUBOS RODAS DIANTEIRAS FIAT PALIO WK	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Quantidade:	2	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Unidade de Fornecedor:	Unidade	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Valor Referência:	120,07	Valor Total:	173,00
Valor Final:	86,50	Valor Referência:	120,07
Valor Final:	86,50	Valor Final:	86,50
Item:	0133	Modelo:	HIPPER FREIOS
Descrição:	CUBOS RODAS TRAZ FIAT UNO MILLE	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Quantidade:	2	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Unidade de Fornecedor:	Unidade	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Valor Referência:	66,07	Valor Total:	79,00
Valor Final:	39,50	Valor Referência:	66,07
Valor Final:	39,50	Valor Final:	39,50
Item:	0134	Modelo:	HIPPER FREIOS
Descrição:	CUBOS RODAS TRAZEIRAS FIAT PALIO WK	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Quantidade:	8	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Unidade de Fornecedor:	Unidade	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Valor Referência:	98,07	Valor Total:	600,00
Valor Final:	75,00	Valor Referência:	98,07
Valor Final:	75,00	Valor Final:	75,00
Item:	0135	Modelo:	HIPPER FREIOS
Descrição:	DISCO DE ARADO GRADE 14 POL	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Quantidade:	45	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Unidade de Fornecedor:	Unidade	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Valor Referência:	105,07	Valor Total:	3.397,50
Valor Final:	75,50	Valor Referência:	105,07
Valor Final:	75,50	Valor Final:	75,50
Item:	0136	Modelo:	METISA
Descrição:	DISCO DE ARADO 30 POL	Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Quantidade:	28	Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Unidade de Fornecedor:	Unidade	Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Valor Referência:	439,07	Valor Total:	3.397,50
Valor Final:	344,50	Valor Referência:	439,07
Valor Final:	344,50	Valor Final:	344,50

Valor Total: 9.646,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0137
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,07
Valor Final: 144,00
Valor Total: 576,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0138
Descrição: DISCO DE FREIO DIANTEIRO SOLIDO FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,07
Valor Final: 37,00
Valor Total: 148,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0139
Descrição: DISCO DE FREIO IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,07
Valor Final: 173,50
Valor Total: 694,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0140
Descrição: DISCO DE FREIO JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,07
Valor Final: 158,00
Valor Total: 632,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0141
Descrição: DISCO DE FREIO L200
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,07
Valor Final: 145,00
Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0142
Descrição: DISCO DE FREIO NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,07
Valor Final: 99,50
Valor Total: 398,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0143
Descrição: DISCO FREIO DIANT FIAT TORO S10
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,07
Valor Final: 108,20
Valor Total: 432,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0144
Descrição: DISCO FREIO DIANTEIRO D-20 1996
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 128,07
Valor Final: 110,00
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0145
Descrição: DISCO FREIO FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 136,07
Valor Final: 111,10
Valor Total: 444,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0146
Descrição: EIXO SATELITE D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,07
Valor Final: 180,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0147
Descrição: ENGRENAGEM PLANETARIA D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 920,07
Valor Final: 920,00
Valor Total: 1.840,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0148
Descrição: ESTICADOR DA CORREIA D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 210,07
Valor Final: 200,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0149
Descrição: FILTRO AR .MOTOR ARL4150 FIAT UNO MILLE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 13,00

Valor Total: 104,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0150
Descrição: FILTRO AR ARL4150 FIAT PALIO WK
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 13,10
Valor Total: 104,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0151
Descrição: FILTRO AR CABINE ACP 906 FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,07
Valor Final: 15,50
Valor Total: 62,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0152
Descrição: FILTRO AR EXTERNO 9839 ONIBUS GRANDE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,07
Valor Final: 109,00
Valor Total: 1.090,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0153
Descrição: FILTRO AR EXTERNO ARS 7109 RETRO ESCA.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,07
Valor Final: 45,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0154
Descrição: FILTRO AR INTERNO ASR 807 RETRO ESCA.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,07
Valor Final: 38,50
Valor Total: 770,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0155
Descrição: FILTRO AR INTERNO ASR 889 ONIBUS GRANDE
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,07
Valor Final: 42,35
Valor Total: 423,50
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0156
Descrição: FILTRO AR MOTOR FIAT ARG0
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,07
Valor Final: 27,00
Valor Total: 108,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0158
Descrição: FILTRO CABINE FIAT TORO S10
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,07
Valor Final: 24,00
Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0159
Descrição: FILTRO COMB.VW-DI(PSC491) MICRO ONIBUS VOLARE
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,07
Valor Final: 45,00
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0160
Descrição: FILTRO COMBUS. PC2/255 TRATOR 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 15,50
Valor Total: 310,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0161
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL ELEMENTO FCD0771 JUMPER
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 153,07
Valor Final: 81,85
Valor Total: 491,10
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0162
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FIAT ARG0
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,07
Valor Final: 17,85
Valor Total: 35,70
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0163
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FIAT TORO S10
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,07
Valor Final: 86,85

Valor Total: 347,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0164
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL GI40/7 FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 12,50
Valor Total: 25,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPCCAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0165
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL ONIBUS ESCOLAR W 1160
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,07
Valor Final: 154,85
Valor Total: 1.548,50
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0166
Descrição: FILTRO DE AR 11NC27040 PARA CARREGADEIRA HYUNDAI
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,07
Valor Final: 176,85
Valor Total: 707,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0167
Descrição: FILTRO DE AR 130628 PARA CARREGADEIRA HYUNDAI
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,07
Valor Final: 153,35
Valor Total: 613,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0168
Descrição: FILTRO DE AR ACP 907 FIAT TORO S10
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,07
Valor Final: 22,85
Valor Total: 137,10
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0169
Descrição: FILTRO DE AR AP 2710 D20 - ANO 1996
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,07
Valor Final: 32,35
Valor Total: 323,50
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0170
Descrição: FILTRO DE AR ARL 4157. FIAT TORO S10
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,07
Valor Final: 45,35
Valor Total: 272,10
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.884.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0171
Descrição: FILTRO DE AR ARL4147 FIAT UNO
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 17,15
Valor Total: 102,90
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: TECFIL

Item: 0172
Descrição: FILTRO DE AR ARS 1013 JUMPER
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,07
Valor Final: 51,40
Valor Total: 514,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0173
Descrição: FILTRO DE AR ART6098 NOVO GOL
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,07
Valor Final: 24,75
Valor Total: 148,50
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo: TECFIL

Item: 0174
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO ARS 5376 CAMINHÃO INTERNACIONAL
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 181,07
Valor Final: 179,00
Valor Total: 1.074,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0175
Descrição: FILTRO DE AR EXTERNO ASR 808 PA ENCHEDEIRA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,07
Valor Final: 50,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0176
Descrição: FILTRO DE AR INTERNO PSD 530/1 PA ENCHEDEIRA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,07
Valor Final: 45,00

Valor Total: 900,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0177
 Descrição: FILTRO DE AR IVECO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 70,07
 Valor Final: 70,00
 Valor Total: 280,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0178
 Descrição: FILTRO DE AR JUMPER
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 70,07
 Valor Final: 59,50
 Valor Total: 238,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0179
 Descrição: FILTRO DE AR L200
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 90,07
 Valor Final: 74,80
 Valor Total: 448,80
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0180
 Descrição: FILTRO DE OLEO PEL727. FIAT TORO S10
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 73,07
 Valor Final: 73,00
 Valor Total: 438,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0181
 Descrição: FILTRO DE AR PRIMARIO PARA RETROESCAVADEIRA RANDOM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,07
 Valor Final: 113,00
 Valor Total: 1.130,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0182
 Descrição: FILTRO DE CABINE ACP303 NOVO GOL
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 26,07
 Valor Final: 14,10
 Valor Total: 84,60
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0183
 Descrição: FILTRO DE CABINE IVECO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,07
 Valor Final: 24,00
 Valor Total: 96,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0184
 Descrição: FILTRO DE CABINE L200
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,07
 Valor Final: 27,30
 Valor Total: 109,20
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0185
 Descrição: FILTRO DE COMB PSC 491 ONIBUS GRANDE
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,07
 Valor Final: 44,85
 Valor Total: 448,50
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
 Modelo: TECFIL

Item: 0186
 Descrição: FILTRO DE COMB. ONIBUS ESCOLAR VW RACOL PSD/980
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 105,07
 Valor Final: 92,80
 Valor Total: 928,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0187
 Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL 11LE20920
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,07
 Valor Final: 147,00
 Valor Total: 588,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0188
 Descrição: FILTRO DE COMBUS PSC 496 D20 - ANO 1996
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,07
 Valor Final: 26,10
 Valor Total: 261,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0189
 Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL 11E170010
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,07
 Valor Final: 147,00

Valor Total: 735,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0190
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 71,07
Valor Final: 48,00
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0191
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,07
Valor Final: 74,00
Valor Total: 296,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0192
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL L200
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,07
Valor Final: 56,00
Valor Total: 224,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0193
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL FI08/1 NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,07
Valor Final: 14,00
Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0194
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL PA ENCHEDEIRA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,07
Valor Final: 164,00
Valor Total: 656,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0195
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC75 CAMINHÃO INTERNACIONAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,07
Valor Final: 39,50
Valor Total: 158,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0196
 Descrição: FILTRO DE COMBUSTRIVEL 11E700210
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,07
 Valor Final: 160,50
 Valor Total: 1.605,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0197
 Descrição: FILTRO DE OLEO DIESEL PARA MOTONIVELADORA NEW HOLLAND
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,07
 Valor Final: 174,00
 Valor Total: 696,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0198
 Descrição: FILTRO DE OLEO DIESEL PARA RETROESCAVADEIRA RANDOM
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,07
 Valor Final: 169,00
 Valor Total: 676,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0199
 Descrição: FILTRO DE OLEO HIDRAULICO PARA PÁ CARREGADEIRA HYUNDAY
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,07
 Valor Final: 186,00
 Valor Total: 744,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0200
 Descrição: FILTRO DE OLEO HIDRAULICO UHS6582
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 200,07
 Valor Final: 174,00
 Valor Total: 696,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0201
 Descrição: FILTRO DE OLEO LUB FIAT TORO S10
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,07
 Valor Final: 45,00
 Valor Total: 180,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: TECFIL

Item: 0202
 Descrição: FILTRO DE OLEO LUB IVECO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 67,07
 Valor Final: 5,20

Valor Total:	20,80
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0203
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUB JUMPER PSL 657
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,07
Valor Final:	28,50
Valor Total:	177,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	TECFIL
Item:	0204
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUB L200
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,07
Valor Final:	47,00
Valor Total:	188,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0205
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUB PSL 47 FIAT PALIO WK
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,07
Valor Final:	19,10
Valor Total:	76,40
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0206
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUB PSL 283 CAMINHÃO INTERNACIONAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,07
Valor Final:	50,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	TECFIL
Item:	0207
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUB PSL 55 FIAT PALIO WK
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,07
Valor Final:	22,00
Valor Total:	132,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0208
Descrição:	FILTRO DE OLEO LUB PSL962 ONIBUS GRANDE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,07
Valor Final:	28,50
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS

Item: 0209
Descrição: FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE MOTONIVELADORA NEW HOLLAND
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,07
Valor Final: 139,80
Valor Total: 559,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0210
Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR ONIBUS ESCOLAR VW PSL 282
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,07
Valor Final: 26,80
Valor Total: 268,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0211
Descrição: FILTRO DE OLEO MOTOR PSL55 FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 12,00
Valor Total: 48,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0212
Descrição: FILTRO DE OLEO PSL 560 NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,07
Valor Final: 12,50
Valor Total: 50,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0213
Descrição: FILTRO DE OLEO PSL156 JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,07
Valor Final: 21,00
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TECFIL

Item: 0214
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE BLINDADO MOTOR 905411880013
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,07
Valor Final: 152,00
Valor Total: 304,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0215
Descrição: FILTRO OLEO LUB PSL 56 FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,07
Valor Final: 11,00

Valor Total:	44,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	TECFIL
Item:	0216
Descrição:	FILTRO OLEO LUB, PSL 900 D20 - ANO 1996
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,07
Valor Final:	18,00
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	TECFIL
Item:	0217
Descrição:	FILTRO OLEO PSL 339 TRATOR 3
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,07
Valor Final:	27,00
Valor Total:	405,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	TECFIL
Item:	0218
Descrição:	FILTRO SEPARADOR AGUA PSD 530/1 RETRO ESCA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,07
Valor Final:	34,80
Valor Total:	348,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0219
Descrição:	FILTRO SEPARADOR AGUA PSD980 ONIBUS / MAQUINAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,07
Valor Final:	49,80
Valor Total:	996,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0220
Descrição:	FILTROS PSC353 ONIBUS GRANDE
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,07
Valor Final:	41,80
Valor Total:	167,20
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS
Item:	0221
Descrição:	FLUIDO P/ FREIO DT 4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,07
Valor Final:	17,20
Valor Total:	1.720,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS

Item: 0222
Descrição: FLUIDO PARA HIDRAULICO ATF TIPO A
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,07
Valor Final: 16,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: UNI

Item: 0223
Descrição: FUZIVEL 10MP . 30,40,50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,57
Valor Final: 0,28
Valor Total: 14,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0224
Descrição: FUZIVEL 20MP 60, 70
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,07
Valor Final: 0,28
Valor Total: 8,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0225
Descrição: GRAXA ESPECIAL BALDE DE 20KG
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência: 345,07
Valor Final: 334,50
Valor Total: 13.380,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0226
Descrição: GRAXA MULTIUSO DE 1 KG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 28,07
Valor Final: 17,80
Valor Total: 3.560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0227
Descrição: INDUZIDO JUMPER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 192,07
Valor Final: 179,50
Valor Total: 359,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: diversos

Item: 0228
Descrição: INDUZIDO L200
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,07
Valor Final: 179,80

Valor Total: 359,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: diversos

Item: 0229
Descrição: INDUZIDO MOTOR PARTIDA D20- ANO 1986
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 173,07
Valor Final: 169,00
Valor Total: 338,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: diversos

Item: 0230
Descrição: JOGO BORRACHA PORTA NOVO GOL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,07
Valor Final: 75,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: FLEX

Item: 0231
Descrição: JOGO DE JUNTAS P/MOTOR NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,07
Valor Final: 147,00
Valor Total: 294,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SABO

Item: 0232
Descrição: JOGO DISCO DE FREIO FIAT PALIO WK
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,07
Valor Final: 150,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0233
Descrição: JOGO DISCO FREIO FIAT UNO MILLE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,07
Valor Final: 95,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0234
Descrição: JOGO JUNTAS CABEÇOTE FIAT TORO S10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 550,07
Valor Final: 500,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SABO

Item:	0235
Descrição:	JOGO LONA FREIO CB52NA D-20 1996
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,07
Valor Final:	43,00
Valor Total:	258,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	diversos

Item:	0236
Descrição:	JOGO LONA FREIO TRASEIRA FIAT UNO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,07
Valor Final:	35,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	NAKATA

Item:	0237
Descrição:	JOGO PASTILHA DE FREIO FIAT PALIO WK
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,07
Valor Final:	42,00
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	NAKATA

Item:	0238
Descrição:	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA PD 25 FIAT UNO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,07
Valor Final:	38,80
Valor Total:	155,20
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	diversos

Item:	0239
Descrição:	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA PD 498 JUMPER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,07
Valor Final:	79,00
Valor Total:	316,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	FRASLE

Item:	0240
Descrição:	JOGO PASTILHA FREIO PD105NA D-20 1996
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,07
Valor Final:	73,85
Valor Total:	295,40
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	AMELIA PATRICIA FERREIRA BARROS (02.005.020/0001-80)
Modelo:	LONAFLEX

Item:	0241
Descrição:	JOGO PASTILHA FREIO TRASEIRA PD501NA JUMPER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,07
Valor Final:	98,00

Valor Total: 392,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: FRASLE

Item: 0242
Descrição: JOGO REPARO PEÇA FREIO D20 - ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,07
Valor Final: 29,00
Valor Total: 116,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0243
Descrição: JOGO RETENTOR VALVULA FIAT PALIO WK
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,07
Valor Final: 50,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SABO

Item: 0244
Descrição: JOGO RETENTOR VALVULA FIAT UNO MILLE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,07
Valor Final: 65,00
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SABO

Item: 0245
Descrição: JUNTA DE CABEÇOTE FIAT PALIO WK
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,07
Valor Final: 65,00
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SABO

Item: 0246
Descrição: JUNTA DE CABEÇOTE FIAT UNO MILLE
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,07
Valor Final: 70,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SARO

Item: 0247
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,07
Valor Final: 155,00
Valor Total: 620,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0248
 Descrição: JUNTA HOMOCINETICA FIAT PALIO WK
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 185,07
 Valor Final: 177,00
 Valor Total: 708,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: NAKATA

Item: 0249
 Descrição: JUNTA HOMOCINETICA FIAT TORO S10
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 400,05
 Valor Final: 400,00
 Valor Total: 1.600,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: diversos

Item: 0250
 Descrição: JUNTA HOMOCINETICA MECO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 298,05
 Valor Final: 290,00
 Valor Total: 1.160,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: NAKATA

Item: 0251
 Descrição: JUNTA HOMOCINETICA JUMPER
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 298,05
 Valor Final: 249,80
 Valor Total: 998,20
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: NAKATA

Item: 0252
 Descrição: JUNTA HOMOCINETICA L200
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 603,05
 Valor Final: 439,80
 Valor Total: 1.759,20
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: NAKATA

Item: 0253
 Descrição: JUNTA HOMOCINETICA NOVO GOL
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 285,05
 Valor Final: 249,00
 Valor Total: 996,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: NAKATA

Item: 0254
 Descrição: KIT AMORT.FIAT-DT(D400) AMBULANCIA DUCATO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 59,05
 Valor Final: 26,80

Valor Total: 107,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0255
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,05
Valor Final: 17,00
Valor Total: 68,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0256
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,05
Valor Final: 16,00
Valor Total: 64,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0257
Descrição: KIT COIFA HOMOCINETICA FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,05
Valor Final: 19,50
Valor Total: 78,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0258
Descrição: KIT COROA E PINHAO DIFERENCIAL D-20 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.430,05
Valor Final: 1.380,00
Valor Total: 5.520,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0259
Descrição: KIT EMBREAGEM CAMINHÃO INTERNACIONAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.999,05
Valor Final: 3.000,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: diversos

Item: 0260
Descrição: KIT EMBREAGEM CASSAMBA 13 180
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.800,05
Valor Final: 2.299,80
Valor Total: 4.599,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0261
Descrição: KIT EMBREAGEM D20 - ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.440,05
Valor Final: 1.199,80
Valor Total: 4.799,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0262
Descrição: KIT EMBREAGEM FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 440,05
Valor Final: 439,80
Valor Total: 879,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0263
Descrição: KIT EMBREAGEM FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 367,05
Valor Final: 366,80
Valor Total: 733,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0264
Descrição: KIT EMBREAGEM IVECO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.600,05
Valor Final: 1.367,80
Valor Total: 2.735,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0265
Descrição: KIT EMBREAGEM JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.490,05
Valor Final: 1.364,80
Valor Total: 5.459,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0266
Descrição: KIT EMBREAGEM L200
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.300,05
Valor Final: 1.298,80
Valor Total: 2.597,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0267
Descrição: KIT EMBREAGEM MICRO ONIBUS
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.800,05
Valor Final: 2.299,50

Valor Total: 4.599,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0268
Descrição: KIT EMBREAGEM NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,05
Valor Final: 388,80
Valor Total: 777,60
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0269
Descrição: KIT EMBREAGEM ONIBUS GRANDE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.300,05
Valor Final: 4.259,80
Valor Total: 17.039,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0270
Descrição: KIT EMBREAGEM RETRO ESCA.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.500,05
Valor Final: 2.361,80
Valor Total: 2.361,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0271
Descrição: KIT EMBREAGEM TRATOR 3
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.900,05
Valor Final: 1.799,80
Valor Total: 10.798,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SACHS

Item: 0272
Descrição: KIT JOGOS PARAFUSOS FIAT TORO S10
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,05
Valor Final: 11,20
Valor Total: 224,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ITAP

Item: 0273
Descrição: KIT JUNTA CABEÇOTE FIAT ARGO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,05
Valor Final: 165,00
Valor Total: 165,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: BASTOS

Item: 0274
Descrição: KIT P/ AMORTECEDOR TRAZ NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,05
Valor Final: 24,30
Valor Total: 97,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0275
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR DIANT FIAT PALIO WK
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,05
Valor Final: 18,50
Valor Total: 74,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0276
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR DIAN JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,05
Valor Final: 54,30
Valor Total: 217,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0277
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR DIANT FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,05
Valor Final: 28,00
Valor Total: 112,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0278
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR DIANT FIAT UNO MILLE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,05
Valor Final: 19,20
Valor Total: 76,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0279
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR DIANT IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,05
Valor Final: 58,80
Valor Total: 235,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0280
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR DIANT L200
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,05
Valor Final: 60,50

Valor Total: 242,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0281
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR DIANT NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,05
Valor Final: 16,00
Valor Total: 64,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0282
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR FIAT PALIO WK
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,05
Valor Final: 14,00
Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0283
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR TRASZ IVECO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,05
Valor Final: 54,80
Valor Total: 438,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0284
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR TRAZ FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,05
Valor Final: 15,60
Valor Total: 31,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0285
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR TRAZ FIAT UNO MILLE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,05
Valor Final: 19,30
Valor Total: 154,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0286
Descrição: KIT P/AMORTECEDOR TRAZ JUMPER
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,05
Valor Final: 48,00
Valor Total: 384,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item:	0287
Descrição:	KIT PIAMORTECEDOR TRAZ L200
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,05
Valor Final:	78,50
Valor Total:	314,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS

Item:	0288
Descrição:	KIT REPARO CAIXA DIFERENCIAL L200
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,05
Valor Final:	195,00
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo:	NAKATA

Item:	0289
Descrição:	LAMINA 13 FUROS PARA MOTONIVELADORA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,05
Valor Final:	645,00
Valor Total:	5.160,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS

Item:	0290
Descrição:	LAMPADA 1 POLO 24WTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	4,80
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS

Item:	0291
Descrição:	LAMPADA 1POLO 12WTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,30
Valor Total:	115,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS

Item:	0292
Descrição:	LAMPADA 2 POLOS 12WTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,20
Valor Total:	110,00
Adjudicado em:	11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por:	Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa:	L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo:	DIVERSOS

Item:	0293
Descrição:	LAMPADA 2 POLOS 24WTS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	4,80

Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0294
Descrição: LAMPADA H1 12 WTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,05
Valor Final: 16,50
Valor Total: 495,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0295
Descrição: LAMPADA H4 12 WTS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,05
Valor Final: 22,00
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0296
Descrição: LAMPADA H4 24 WTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,05
Valor Final: 39,20
Valor Total: 1.176,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0297
Descrição: LAMPADA H7 12 WTS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,05
Valor Final: 29,10
Valor Total: 1.164,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0298
Descrição: LAMPADA H7 24 WTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,05
Valor Final: 51,00
Valor Total: 1.530,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0299
Descrição: LAMPADA MEIA LUZ 12 VOLTS CASSAMBA CARGA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,05
Valor Final: 2,05
Valor Total: 102,50
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0300
Descrição: LAMPADA MEIA LUZ H1 24 WTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 4,55
Valor Total: 136,50
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0301
Descrição: LAMPADA MEIA LUZ H3 12 WTS
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,05
Valor Final: 5,00
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0302
Descrição: LAMPADAS PINGUINHO 12 WTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,05
Valor Final: 1,60
Valor Total: 48,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0303
Descrição: LAMPADAS PINGUINHO 24 WTS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,05
Valor Final: 2,30
Valor Total: 69,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0304
Descrição: LIMPA CONTATO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,05
Valor Final: 13,05
Valor Total: 1.044,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0305
Descrição: LONA FREIO D20 - ANO 1996
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,05
Valor Final: 44,50
Valor Total: 356,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0306
Descrição: MAGUEIRA DE FREIO D20 - ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,05
Valor Final: 40,00

Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRALI

Item: 0307
Descrição: MANG.FIAT-FILTRO AR FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,05
Valor Final: 70,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRALI

Item: 0308
Descrição: MANG.FIAT-INF.RAD UNO FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,05
Valor Final: 70,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRALI

Item: 0309
Descrição: MANG.FIAT-SUP.RAD UNO FIAT UNO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,05
Valor Final: 70,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRALI

Item: 0310
Descrição: MANGUEIRA RADIADOR NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,05
Valor Final: 80,00
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRALI

Item: 0311
Descrição: MOLA SUSPENSÃO NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 430,05
Valor Final: 350,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0312
Descrição: MOLAS 95CM 70CM CAMINHÃO INTERNACIONAL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 800,05
Valor Final: 722,00
Valor Total: 14.440,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: FAMA

Item: 0313
Descrição: MOLAS REFORÇADAS FIAT ARGO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,05
Valor Final: 299,00
Valor Total: 3.588,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: FAMA

Item: 0314
Descrição: MOTOR PARTIDA D20 - ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,05
Valor Final: 210,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: BOSCH

Item: 0315
Descrição: OLEO 5W30 DIESEL FIAT TORO S10
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 75,05
Valor Final: 25,30
Valor Total: 2.530,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: IPIRANGA

Item: 0316
Descrição: OLEO 15W40 DIESEL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 24,05
Valor Final: 15,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: IPIRANGA

Item: 0317
Descrição: OLEO DE APLICAÇÃO AGRICOLA 85w140 (GALÃO 20L)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,05
Valor Final: 13,00
Valor Total: 195,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0318
Descrição: OLEO ENGRENAGEM 140
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 28,05
Valor Final: 12,80
Valor Total: 2.560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: UNI

Item: 0319
Descrição: OLEO ENGRENAGEM 90
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 26,05
Valor Final: 11,00

Valor Total: 2.200,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: UNI

Item: 0320
Descrição: OLEO ESPECIAL HIDRAULICO ATF SPECIAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 28,05
Valor Final: 21,80
Valor Total: 2.180,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: UNI

Item: 0321
Descrição: OLEO HIDRAULICO 68
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 24,05
Valor Final: 18,30
Valor Total: 9.150,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: UNI

Item: 0322
Descrição: OLEO LUB. 20W50 MOTOR GASOLINA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 26,05
Valor Final: 12,80
Valor Total: 2.560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: LUBEL

Item: 0323
Descrição: OLEO MINERAL PARA MOTOR A DIESEL 20W50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 26,05
Valor Final: 13,80
Valor Total: 2.760,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: LUBEL

Item: 0324
Descrição: OLEO P/ FREIO DT3 (500ML)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,05
Valor Final: 11,00
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: VARGA

Item: 0325
Descrição: OLEO PARA MOTOR GASOLINA SEMI-SIT 15W40
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 28,05
Valor Final: 20,30
Valor Total: 3.654,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: LUBEL

Item: 0326
Descrição: OLEO PARA MOTOR GASOLINA SINTETICO 5W30
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 30,05
Valor Final: 18,60
Valor Total: 1.860,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: LUBEL

Item: 0327
Descrição: OLEO TRANSMISSÃO 20W30
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 25,05
Valor Final: 18,00
Valor Total: 4.800,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0328
Descrição: PALHETAS LIMPADOR PARABRISA 18 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,05
Valor Final: 13,00
Valor Total: 260,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0329
Descrição: PALHETAS P/ PARABRISA 22 CM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,05
Valor Final: 18,60
Valor Total: 186,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: VETOR

Item: 0330
Descrição: PALHETAS P/ PARABRISA 20CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,05
Valor Final: 17,00
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: VETOR

Item: 0331
Descrição: PALHETAS P/ PARABRISA 19CM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,05
Valor Final: 13,00
Valor Total: 195,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: VETOR

Item: 0332
Descrição: PARAFUSO COROA DIFERENCIAL D20 - ANO 1996
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,05
Valor Final: 38,80

Valor Total: 318,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ITAP

Item: 0333
Descrição: PARAFUSO P/RODA 14
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 3,15
Valor Total: 94,50
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0334
Descrição: PARAFUSOS RODA D20 - ANO 1996
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,05
Valor Final: 4,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ITAP

Item: 0335
Descrição: PASTILHA DE FREIO IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,05
Valor Final: 80,80
Valor Total: 323,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0336
Descrição: PASTILHA DE FREIO JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,05
Valor Final: 70,30
Valor Total: 281,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0337
Descrição: PASTILHA DE FREIO L200
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 179,05
Valor Final: 118,30
Valor Total: 473,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0338
Descrição: PASTILHA DE FREIO NOVO GOL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,05
Valor Final: 69,30
Valor Total: 277,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0339
Descrição: PASTILHA P/FREIO DIANT FIAT TORO S10
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 194,05
Valor Final: 112,30
Valor Total: 449,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0340
Descrição: PASTILHAS FREIO DIANT FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,05
Valor Final: 45,80
Valor Total: 183,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0341
Descrição: PINÇA FREIO DIANT FIAT
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,05
Valor Final: 25,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0342
Descrição: PISTÕES E ANEL L200
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 191,05
Valor Final: 180,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: METAL LEVE

Item: 0343
Descrição: PIVO BANDEJA FIAT UNO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,05
Valor Final: 28,80
Valor Total: 238,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:56
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0344
Descrição: PIVO BANDEJA JUMPER
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,05
Valor Final: 89,80
Valor Total: 718,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0345
Descrição: PIVO BANDEJA INFERIOR D-20 1996
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 167,05
Valor Final: 149,80

Valor Total: 1.198,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0346
Descrição: PIVO BANDEJA SUPERIOR D-20 1996
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 192,05
Valor Final: 138,00
Valor Total: 1.104,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0347
Descrição: PIVO P/ SUSPENSÃO INFERIOR L200
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,05
Valor Final: 104,30
Valor Total: 834,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0348
Descrição: PIVO P/SUSPENSÃO INFERIOR IVECO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,05
Valor Final: 103,00
Valor Total: 824,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0349
Descrição: PIVO P/SUSPENSÃO INFERIOR JUMPER
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,05
Valor Final: 108,80
Valor Total: 854,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0350
Descrição: PIVO P/SUSPENSÃO SUPERIOR IVECO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,05
Valor Final: 112,80
Valor Total: 902,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0351
Descrição: PIVO P/SUSPENSÃO SUPERIOR L200
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,05
Valor Final: 99,00
Valor Total: 792,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0352
Descrição: PIVO P/SUSPENSÃO SUPERIOR JUMPER
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,05
Valor Final: 99,00
Valor Total: 792,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0353
Descrição: PIVO SUSPENSÃO FIAT ARGÔ
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,05
Valor Final: 59,00
Valor Total: 472,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0354
Descrição: PIVO SUSPENSÃO INFERIOR FIAT PALIO WK
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,05
Valor Final: 49,80
Valor Total: 398,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0355
Descrição: PIVO SUSPENSÃO FIAT TORO S10
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 290,05
Valor Final: 187,60
Valor Total: 1.500,80
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0356
Descrição: PIVO SUSPENSÃO FIAT UNO MILLE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,05
Valor Final: 46,00
Valor Total: 368,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0357
Descrição: PIVO SUSPENSÃO NOVO GOL
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,05
Valor Final: 71,00
Valor Total: 568,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0358
Descrição: PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR GOL
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,05
Valor Final: 77,00

Valor Total: 616,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0359
Descrição: PLANETARIAS GARNDE D20- ANO 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 283,05
Valor Final: 280,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0360
Descrição: PNEU 165/70 R14
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,05
Valor Final: 336,00
Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: KAMA

Item: 0361
Descrição: PNEU 175/70/14
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,05
Valor Final: 326,00
Valor Total: 13.040,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: KAMA

Item: 0362
Descrição: PNEU 750X16 COMUM
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 930,05
Valor Final: 699,00
Valor Total: 16.776,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: WEST LAKE

Item: 0363
Descrição: PNEU 900X20 RADIAL
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.490,05
Valor Final: 1.394,00
Valor Total: 41.820,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: ANTEO

Item: 0364
Descrição: PNEU DIANTEIRO 12X16,5 NHS PARA RETROSCAVADEIRA
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.300,05
Valor Final: 1.186,00
Valor Total: 28.464,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: JET TRX

Item: 0365
 Descrição: PNEU TRASEIRO 19.5L-24 R4 PARA RETROESCAVADEIRA
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.800,05
 Valor Final: 1.566,00
 Valor Total: 37.584,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: MAGGION

Item: 0366
 Descrição: PNEUS 1000/20 DIRECIONAL RADIAL CAMINHÃO INTERNACIONAL
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 245,05
 Valor Final: 244,00
 Valor Total: 5.856,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
 Modelo: DIVERSOS

Item: 0367
 Descrição: PNEUS 175 70 13
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 330,05
 Valor Final: 278,00
 Valor Total: 11.120,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: KAMA

Item: 0368
 Descrição: PNEUS 185 70 14 NOVO GOL
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 450,05
 Valor Final: 330,00
 Valor Total: 13.200,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: KAMA

Item: 0369
 Descrição: PNEUS 205 70 R16 FIAT TORO S10
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.199,05
 Valor Final: 693,40
 Valor Total: 16.641,60
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: HIFLY

Item: 0370
 Descrição: PNEUS 275/80 R 22.5 CAMINHÃO INTERNACIONAL
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2.496,05
 Valor Final: 1.999,80
 Valor Total: 79.992,00
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: DAYTON

Item: 0371
 Descrição: PNEUS 31 x 10 AT3 D20
 Quantidade: 24
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 900,05
 Valor Final: 740,00

Valor Total: 17.760,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIFLY

Item: 0372
Descrição: PNEUS MECO 16
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.199,05
Valor Final: 685,00
Valor Total: 16.440,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIFLY

Item: 0373
Descrição: PNEUS JUMPER 15
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 890,05
Valor Final: 588,85
Valor Total: 14.132,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIFLY

Item: 0374
Descrição: PNEUS L200 16
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.199,05
Valor Final: 600,00
Valor Total: 14.400,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: HIFLY

Item: 0375
Descrição: POLIA CORREIA DENTADA FIAT TORO S10
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,05
Valor Final: 405,00
Valor Total: 810,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRIADE

Item: 0376
Descrição: POLO BATERIA PA ENCHEDEIRA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,05
Valor Final: 12,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0377
Descrição: PORCAS P/RODA 14
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 4,80
Valor Total: 144,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0378
Descrição: PORCAS RODA D20- ANO 1996
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,05
Valor Final: 4,80
Valor Total: 96,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0379
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA ARO 750X16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,05
Valor Final: 28,50
Valor Total: 570,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0380
Descrição: PROTETOR DE CÂMARA ARO 900X20
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,05
Valor Final: 34,50
Valor Total: 690,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0381
Descrição: RAD.FIAT-C/eS/AR UNO FIAT UNO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,05
Valor Final: 235,00
Valor Total: 235,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: C N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: VALEO

Item: 0382
Descrição: RADIADOR D20- ANO 1996
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.800,05
Valor Final: 1.600,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: diversos

Item: 0383
Descrição: RADIADOR FIAT ARGO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 410,05
Valor Final: 410,00
Valor Total: 410,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0384
Descrição: RADIADOR FIAT TORO S10
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 944,05
Valor Final: 939,00

Valor Total: 939,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0385
Descrição: RADIADOR IVECO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.600,05
Valor Final: 1.549,00
Valor Total: 1.549,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0386
Descrição: RADIADOR JUMPER
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.600,05
Valor Final: 1.418,00
Valor Total: 1.418,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0387
Descrição: RADIADOR L200
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.600,05
Valor Final: 1.368,00
Valor Total: 1.368,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0388
Descrição: RADIADOR NOVO GOL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,05
Valor Final: 279,00
Valor Total: 279,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSS

Item: 0389
Descrição: REG.AL.T.BOSCH ONIBUS - 24VOLTS ONIBUS ESCOLAR VW
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,05
Valor Final: 99,00
Valor Total: 792,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0390
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM IVECO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,05
Valor Final: 139,00
Valor Total: 278,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0391
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM JUMPER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,05
Valor Final: 139,00
Valor Total: 278,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0392
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM L200
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,05
Valor Final: 160,00
Valor Total: 320,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: BOSCH

Item: 0393
Descrição: REGULADOR VOLTAGEM TRATOR 3
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,05
Valor Final: 74,50
Valor Total: 149,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0394
Descrição: REG.AL.T.BOSCH ONIBUS - 24VOLTS MICRO.ONIBUS ESCOLAR VW
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 195,05
Valor Final: 157,00
Valor Total: 314,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0395
Descrição: RESERVATORIO AGUA RADIADOR FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,05
Valor Final: 47,50
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0396
Descrição: RETENTOR COROA D20- ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 109,05
Valor Final: 105,00
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SABO

Item: 0397
Descrição: RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL D20- ANO 1996
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,05
Valor Final: 75,00

Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SABO

Item: 0398
Descrição: RETENTORES RODAS CAMINHÃO INTERNACIONAL
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,05
Valor Final: 68,50
Valor Total: 274,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SABO

Item: 0399
Descrição: RETROVISOR L DIREITO NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,05
Valor Final: 280,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: COFRAN

Item: 0400
Descrição: RETROVISOR L ESQUERDO NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,05
Valor Final: 280,00
Valor Total: 560,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: COFRAN

Item: 0401
Descrição: RETROVISOR L DIREITA FIAT PALIO WK
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,05
Valor Final: 110,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: COFRAN

Item: 0402
Descrição: RETROVISOR L ESQUERDO FIAT PALIO WK
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 110,05
Valor Final: 110,00
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: COFRAN

Item: 0403
Descrição: ROLAMENTO CORREIA DENTADA FIAT ARGO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,05
Valor Final: 105,00
Valor Total: 420,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SKF

Item: 0404
Descrição: ROLAMENTO DE RODA JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,05
Valor Final: 199,00
Valor Total: 796,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SKF

Item: 0405
Descrição: ROLAMENTO P/ RODA FIAT TORO S10
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 340,05
Valor Final: 237,00
Valor Total: 948,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SKF

Item: 0406
Descrição: ROLAMENTO P/RODA DIANT FIAT PALIO WK
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,05
Valor Final: 54,50
Valor Total: 436,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0407
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA D20- ANO 1996
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,05
Valor Final: 89,00
Valor Total: 712,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0408
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA JUMPER
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,05
Valor Final: 259,00
Valor Total: 2.072,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0409
Descrição: ROLAMENTO RODA IVECO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 295,05
Valor Final: 239,00
Valor Total: 1.912,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0410
Descrição: ROLAMENTO RODA NOVO GOL
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,05
Valor Final: 89,00

Valor Total: 712,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0411
Descrição: ROLAMENTO RODA TRAZEIRA D20
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,05
Valor Final: 91,50
Valor Total: 732,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0412
Descrição: ROLAMENTO RODAS DIANT FIAT ARGO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,05
Valor Final: 69,00
Valor Total: 552,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: L V DE SOUZA AUTOPECAS EIRELI (27.219.125/0001-63)
Modelo: DIVERSOS

Item: 0413
Descrição: ROLAMENTOS RODAS TRAZEIRO FIAT TORO S10
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 365,05
Valor Final: 298,00
Valor Total: 2.368,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: SKF

Item: 0414
Descrição: SABATA FREIO JUMPER
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,05
Valor Final: 77,00
Valor Total: 308,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0415
Descrição: SAPATA FREIO FIAT TORO S10
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,05
Valor Final: 233,00
Valor Total: 932,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0416
Descrição: SAPATA FREIO L200
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,05
Valor Final: 147,80
Valor Total: 591,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: TRW

Item: 0417
Descrição: SEMI EIXO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 430,05
Valor Final: 300,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0418
Descrição: SEMI EIXO D-20 1996
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 882,05
Valor Final: 800,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0419
Descrição: SEMI EIXO DIANT JUMPER
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.200,05
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0420
Descrição: SEMI EIXO DIANT L200
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.200,05
Valor Final: 1.200,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0421
Descrição: SEMI-EIXO ONIBUS ESCOLAR VW
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 690,05
Valor Final: 690,00
Valor Total: 1.380,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0422
Descrição: SILICONE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,05
Valor Final: 8,90
Valor Total: 356,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: CAR80

Item: 0423
Descrição: TAMBOR DE FREIO IVECO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 440,13
Valor Final: 299,80

Valor Total: 1.199,20
 Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0424
 Descrição: TAMBOR DE FREIO JUMPER
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 440,13
 Valor Final: 299,80
 Valor Total: 1.199,20

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0425
 Descrição: TAMBOR DE FREIO L200
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 390,13
 Valor Final: 279,80
 Valor Total: 1.119,20

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0426
 Descrição: TAMBOR DE FREIO FIAT ARGO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 290,13
 Valor Final: 199,80
 Valor Total: 799,20

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0427
 Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRO D-20 1996
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 340,13
 Valor Final: 99,30
 Valor Total: 794,40

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0428
 Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRO FIAT UNO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 90,13
 Valor Final: 83,30
 Valor Total: 333,20

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: HIPPER FREIOS

Item: 0429
 Descrição: TENSOR CORREIA DENTADA FIAT ARGO
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 135,13
 Valor Final: 120,00
 Valor Total: 480,00

Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
 Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
 Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
 Modelo: DAYTON

Item: 0430
Descrição: TENSOR DA CORREIA DENTARIA FIAT UNO
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 95,13
Valor Final: 95,00
Valor Total: 1.520,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: DAYTON

Item: 0431
Descrição: TENSOR FIAT-C,DENT.GRAND. DUCATO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,13
Valor Final: 350,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: DAYTON

Item: 0432
Descrição: TENSOR FIAT-C,DENT.PEQ. DUCATO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 490,13
Valor Final: 360,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: DAYTON

Item: 0433
Descrição: TENSOR P/CORREIA DENTADA NOVO GOL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,13
Valor Final: 139,00
Valor Total: 278,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: DAYTON

Item: 0434
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO CURTO D-20 1996
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,13
Valor Final: 63,50
Valor Total: 508,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0435
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO FIAT ARG0
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,13
Valor Final: 95,00
Valor Total: 760,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0436
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO FIAT UNO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,13
Valor Final: 63,80

Valor Total: 510,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0437
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO IVECO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,13
Valor Final: 47,00
Valor Total: 376,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0438
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO L200
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,13
Valor Final: 83,30
Valor Total: 666,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0439
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO LONGO D-20 1996
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,13
Valor Final: 87,80
Valor Total: 702,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0440
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO NOVO GOL
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,13
Valor Final: 65,30
Valor Total: 522,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0441
Descrição: TRIZETA FIAT ARGO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,13
Valor Final: 88,00
Valor Total: 176,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: NAKATA

Item: 0442
Descrição: VELA BKR6EZ FIAT UNO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,13
Valor Final: 84,60
Valor Total: 1.015,20
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: GAUSS

Item: 0443
Descrição: VELA INIGNIÇÃO FIAT ARGO
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,13
Valor Final: 84,80
Valor Total: 678,40
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: GAUSS

Item: 0444
Descrição: WHITELUB
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,13
Valor Final: 13,00
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 11/06/2021 - 11:41:55
Adjudicado por: Fernando Henrique da Silva
Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI (34.894.640/0001-04)
Modelo: CAR80


FERNANDO HENRIQUE DA SILVA
Pregoeiro